
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Oddělení výstavby
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/Vyst/029815/2023/No Rožnov pod Radhoštěm, dne 25.9.2023
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/092595/2023
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Bc. Dagmar Novosadová
tel: 571661139, email: dagmar.novosadova@roznov.cz

datum vypravení: 27.9.2023

MRPRSS04239552

Zdeněk Bartošek, Prostřední Bečva 596, 756 56 Prostřední Bečva
Marie Bartošková, Prostřední Bečva 596, 756 56 Prostřední Bečva

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3 a §
90, § 111 až 114 stavebního zákona žádost o dodatečné povolení stavby, kterou dne 3.4.2023 podali

Marie Bartošková, nar. 27.3.1967, Prostřední Bečva 596, 756 56 Prostřední Bečva,
Zdeněk Bartošek, nar. 4.6.1967, Prostřední Bečva 596, 756 56 Prostřední Bečva,
které zastupuje Jaroslav Paprskář, nar. 1.3.1999, Vigantice 198, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

d o d a t e č n é p o v o l e n í

na stavbu:

"Přístavba, nástavba a stavební úpravy stávajících objektů (RD a průmysl. objekt), spojené se
změnou v užívání stavby z RD a průmysl. objektu na víceúčelovou stavbu, doplňková stavba
skladu." Dolní Bečva č.p. 201

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 394, (st. p. 393 zaniká), parc. č. 2, parc. č. 196, parc. č. 2635/15,
podle (geometrického plánu č. 2304-5/2022 pozemek st. p. 1584, pozemek st. p. 394) v katastrálním
území Dolní Bečva, kterým stavbu dodatečně povoluje.

Popis stavby:

 Přístavbu, nástavbu a stavební úpravy stávajících objektů (RD a průmysl. objekt), spojené se změnou
v užívání stavby z rodinného domu a průmyslového objektu na víceúčelovou stavbu.

 Přístavba je o půdorysných rozměrech 6,060 m x 10,480 m, nepodsklepená, s pultovou střechou s
mírným sklonem, o výšce atiky +8,400 m a o výšce atiky +8,800 m od ±0,000 m. Přístavba a nástavba
je umístěna ve dvorní části na pozemku parc.č. 196, parc.č. 2635/15, dle geometrického plánu
pozemek st.p. 394, ve vzdálenosti 8,040 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 20/5. Ke
stávajícímu objektu byla přistavěna část, ve které je přízemí, dvě nadzemní podlaží a podkroví.
Přístavba je založena na monolitických základech. Stávající objekt je z cihelného zdiva a zateplen
tepelnou izolací. Přístavba a nástavba jsou z cihelného zdiva HELUZ a objekt je zateplen tepelnou



Č.j. MěÚ-RpR/092595/2023 str. 2

izolací, která navazuje na tu stávající. Přistavěná část je průchozí s původním objektem. Nově je část
střechy odvodněna do vsakovacího zařízení – nádrže na dešťovou vodu s přepadem do vsakovacích
tunelů.

 Suterén původního i nového objektu slouží firmě EL-BA Group, ke skladování tepelných čerpadel.

 1.NP slouží firmě EL-BA Group (kancelářské prostory pro zaměstnance, WC, hlavní vstup, chodba se
schodištěm a ateliér pro focení produktů na webové stránky).

 Ve 2.NP se nachází čtyři bytové jednotky, které jsou v pronájmu. V bytových jednotkách se nachází
kuchyň, obytná místnost a koupelna s WC. Ve východní části se nachází denní místnost pro
zaměstnance EL-BA Group, ke které vede samostatné schodiště. Ve stávajícím objektu se nachází
nevyužité podkroví, které se spojí s podkrovím nad novou přístavbou a celá tato část je zastřešena
novou střešní konstrukcí. V celém podkroví vznikne prostor pro uskladnění drobných součástek do
tepelných čerpadel firmy EL-BA Group.

 V jižní části celého areálu se nachází doplňková stavba skladu o půdorysných rozměrech 7,320 m x
6,260 m, založena na základech, s pultovou střechou, o výšce +2,750 m, od ±0,000 m. Sklad je
umístěn na pozemku st.p. 1584, ve vzdálenosti 1,160 m a 1,480 m od společné hranice s pozemkem
parc.č. 3; ve vzdálenosti 14,33 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 20/6; sklad je umístěn na
hranice s pozemkem parc.č. 2635/1. Tato stavba je z části zděná a z části tvoří dřevostavbu. Ve zděné
části je sklad pro tepelná čerpadla a zbylou část tvoří kolárna a zahradní sklad pro nářadí potřebné k
údržbě objektu. Dešťové vody z pultové střechy a zpevněných ploch jsou svedeny dešťovou kanalizací
do vsakovacích tunelů, které jsou umístěny na pozemku parc.č. 2, ve vzdálenosti 1,680 m od společné
hranice s pozemkem parc.č. 3; ve vzdálenosti 2,90 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 20/6.
Doplňková stavba není připojení na inženýrské sítě.

 Napojení pozemku na dopravní infrastrukturu včetně dopravy v klidu zůstává stávající. Sjezd z místní
komunikace nebude upravován ani rozšiřován, zůstává stávající. Napojení na inženýrské sítě zůstává
stávající. Přípojka vodovodu a elektro zůstává stávající. Splašková kanalizace je odvedena stávajícím
způsobem do veřejné kanalizace. Zdrojem tepla je tepelné čerpadlo vzduch-voda STIEBEL ELTRON
HPA-0 13. Odvodnění střechy je do vsakovacího zařízení – nádrže na dešťovou vodu s přepadem do
vsakovacích tunelů. Zpevněné plochy jsou stávající pro příjezd a parkování vozidel, pro chůzi.
Zpevněné plochy jsou ze zámkové dlažby a z kameniva (kačírek).

Stavba obsahuje:

- Suterén – sklad I, sklad II, sklad III, sklad IV, sklad V, tech. místnost, chodba, chodba, archív,
koupelna, WC, WC.

- 1.NP – vstup, chodba, sklad, 3x kancelář, sprcha, schodiště, chodba, předsíň WC, WC, schodiště,
ateliér, 2x předsíň WC, 2x WC, kancelář schodiště.

- 2.NP se nachází čtyři bytové jednotky. Bytové jednotky jsou o velikosti 2+kk, 2x 1+kk, a 1+1.

- 2.NP – schodiště, chodba, denní místnost, koupelna + WC, zádveří, WC, koupelna, obývací pokoj +
kuchyně, pokoj, schodiště, chodba, kuchyňský kout, koupelna + WC, pokoj, zádveří, koupelna + WC,
kuchyň. kout + obývací pokoj, zádveří, koupelna + WC, kuchyň. kout + obývací pokoj, schodiště.

- 3.NP – podkroví, prostor pro uskladnění.

- Zastavěná plocha .................. 242,09 m²

- Užitná plocha ....................... 667,56 m²

- Obestavěný prostor ............ 2129,60 m³

- Zastavěná plocha skladu ........ 45,82 m²

- Užitná plocha ......................... 41,21 m²

- Obestavěný prostor ...............126,05 m³

Vymezení území dotčeného vlivem stavby:

- Požárně nebezpečný prostor stavby přesahuje do sousedních pozemků parc.č. 2635/1, 197/1 v k.ú.
Dolní Bečva.



Č.j. MěÚ-RpR/092595/2023 str. 3

II. Stanoví podmínky pro dokončení stavby:

1. Stavba bude dokončena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Jaroslav Paprskář a ověřil
Ing. Jan Frydrych, ČKAIT 0010150, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, požárně
bezpečnostní řešení ověřil Ing. Pavel Zapletal, ČKAIT 1301777, autorizovaný inženýr pro požární
bezpečnost; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Podmínky z vydaného sdělení o existenci sítě společnosti CETIN, a.s., ze dne 7.2.2023 budou
dodrženy a splněny pod č.j. 32475/23.

3. Podmínky z vydaného vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě ve smyslu energetického
zákona společnosti ČEZ, a.s., ze dne 1.6.2023 budou dodrženy a splněny pod zn. 001134521563.

4. K trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF na pozemku p.č. 2 - zahrada v k.ú. Dolní Bečva pro
stavbu skladu na plochu 45,82 m2, budou respektovány podmínky MěÚ Rožnov pod Radhoštěm,
OŽPV, Spis. zn.:MěÚ-RpR/OŽPV/010755/2022/NoA/48-246.6, pod č.j.: MěÚ-RpR/019026/2023 ze
dne 1.3.2023, s tím, že se současně ukládá:

Podmínky souhlasu

 Povinnost řídit se zásadami ochrany ZPF.

 Odnímat jen nejnutnější plochu ZPF.

 Před zahájením stavby vytýčit v terénu hranice záboru půdy.

 Skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvy půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné
zeminy na celé dotčené ploše a postarat se o jejich hospodárné využití - skrývka svrchní kulturní
vrstvy půdy bude provedena do hloubky 0,15 m na ploše 45,82 m2, tj. cca 7 m3. Tato bude
ponechána na pozemku p.č. 2 v k.ú. Dolní Bečva a využije se k zúrodnění a konečným úpravám
zbývajících částí dotčené parcely.

 Zahájení skrývky začít až po nabytí právní moci stavebního povolení.

 Provádět práce tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším škodám.

 Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících ZPF a jeho
vegetační kryt.

 Zaplatit odvody za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro stavbu skladu. Podle ustanovení § 11 odst. 2
zákona o jejich výši rozhodne orgán ochrany ZPF podle přílohy k tomuto zákonu po zahájení
realizace záměru. Výše odvodů je vymezena orientačně v příloze k žádosti o souhlas s odnětím
zemědělské půdy ze ZPF. Povinný k platbě odvodů je podle ustanovení § 11 odst. 4 zákona
povinen orgánu ochrany ZPF příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu ZPF, který vydal
souhlas s odnětím
a) doručit kopii pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s odnětím podkladem, nebo
rozhodnutí o souhlasu (§ 21), a to do 1 roku ode dne jeho platnosti, a

b) písemně oznámit zahájení realizace záměru, popřípadě zahájení další etapy záměru, a to
nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele (osoba oprávněná
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních
předpisů), který stavbu prováděl.

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) po dokončení stavby.

7. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto dodatečného povolení.

8. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu dokončení stavby a požádá o vydání kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Bartošek Zdeněk, nar. 04.06.1967, Prostřední Bečva č.p. 596, 756 56 Prostřední Bečva
Bartošková Marie, nar. 27.03.1967, Prostřední Bečva č.p. 596, 756 56 Prostřední Bečva

Odůvodnění:

Stavební úřad při výkonu stavebního dozoru zjistil, že stavebník provedl stavbu bez rozhodnutí nebo
opatření stavebního úřadu, a proto dne 2.5.2023 zahájil řízení podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního
zákona o nařízení odstranění stavby. V tomto oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby stavební



Č.j. MěÚ-RpR/092595/2023 str. 4

úřad poučil stavebníka o možnosti podat ve lhůtě do 30 dnů ode dne zahájení řízení, žádost o dodatečné
povolení stavby.

Dne 3.4.2023 podal stavebník žádost o dodatečné povolení stavby. Dnem podání žádosti bylo zahájeno
řízení o dodatečném povolení stavby. Dále pak stavební úřad dne 3.5.2023 přerušil řízení o nařízení
odstranění stavby a vedl řízení o podané žádosti o dodatečném povolení stavby.

Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad
pro posouzení stavby. Stavebníka proto dne 2.5.2023 vyzval k doplnění žádosti a řízení usnesením
přerušil. Žádost byla průběžně doplněna. K žádosti o dodatečné povolení stavby byl doplněn GP a podle
(geometrického plánu č. 2304-5/2022 na pozemku parc. č. 2, je vyznačeno nové st. parcelní číslo 1584,
pozemek st.p. 393 zaniká a je sloučen do pozemku st.p. 394) v katastrálním území Dolní Bečva.

Stavební úřad dne 7.8.2023 oznámil zahájení řízení o dodatečném povolení stavby známým účastníkům
řízení a dotčeným orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě stavby dne
8.9.2023, o jehož výsledku byl sepsán protokol. Dne 18.9.2023 stavební úřad vydal výzvu k zaplacení
správního poplatku.

Stavební úřad v provedeném řízení o dodatečném povolení stavby přezkoumal předloženou žádost
z hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Záměr je dle § 96b odst. 3 stavebního zákona z hlediska souladu s politikou územního rozvoje, územně
plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování přípustný dle
závazného stanoviska orgánu územního plánování, v rámci koordinovaného závazného stanoviska MěÚ
Rožnov pod Radhoštěm, OŽPV, ze dne 1.3.2023 pod č.j.: MěÚ-RpR/019026/2023. Dle platného ÚP se
pozemky st.p. 394, (393), parc.č. 196, parc.č. 2635/15, parc.č. 2 v katastrálním území Dolní Bečva
nacházejí v zastavěném území v ploše SO - plochy smíšeného využití - plochy smíšené obytné vesnické.
Hlavním využitím plochy SO je smíšené bydlení, rekreace a občanské vybavení, přípustným využitím je
nerušící výroba, služby a zemědělství, které svým provozováním a technickým zařízením nenarušují
užívání staveb a zařízení ve svém okolí, nesnižují kvalitu prostředí souvisejícího území a svým
charakterem a kapacitou nezvyšují dopravní zátěž v území, umístění kancelářských prostor a ubytování
ve smyslu ostatního ubytovacího zařízení na výše jmenovaných pozemcích v katastrálním území Dolní
Bečva je v souladu s hlavním využitím plochy SO. Umístění skladu drobných součástek do tepelných
čerpadel je v souladu s přípustným využitím plochy SO. Pozemky parc.č. 2635/15 a parc.č. 2 v
katastrálním území Dolní Bečva se nacházejí v zastavěném území v ploše Bl - plochy bydleni - bydleni
individuální. Hlavním využitím plochy Bl je bydlení v rodinných domech, přípustným využitím jsou
stavby a zařízení související a podmiňující bydlení, nerušící výroba a služby, které svým charakterem a
kapacitou nezvyšují dopravní zátěž v území a další stavby a zařízení, které nesnižují kvalitu prostředí a
pohodu bydlení ve vymezené ploše, jsou slučitelné s bydlením a slouží zejména obyvatelům v takto
vymezené ploše, umístění doplňkové stavby skladu, která svým umístěním nebrání případnému
budoucímu umístění rodinného domu, na pozemku parc.č. 2 v katastrálním území Dolní Bečva je v
souladu s přípustným využitím plochy BI. Přípustným využitím plochy BI je umístění dopravní a
technické infrastruktury, umístění zpevněných ploch a odvodnění střechy a zpevněných ploch do
vsakovacích objektů je v souladu s přípustným využitím plochy BI.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily umístění stavby. Umístění stavby
splňuje požadavky vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území. Pozemek svou
velikostí, polohou a plošným uspořádáním umožňuje využití pro víceúčelovou stavbu a doplňkovou
stavbu skladu. Pozemek je napojen na místní komunikaci. Víceúčelová stavba je napojena na veřejnou
technickou infrastrukturu – přípojka elektro napojena na stávající nadzemní NN, vodovod napojen na
vodovodní řad, přípojka splaškové kanalizace na kanalizační řad. Likvidace dešťových vod je řešena do
nádrže na dešťovou vodu s přepadem do vsakovacích objektů na pozemku stavebníka. Stavba ani její část
nepřesahuje za hranici stavebního pozemku, odstup stavby od společných hranic pozemků je dostatečný,
umístění stavby umožňuje údržbu stavby.

Umístění stavby splňuje požadavky vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území,
mimo § 23 odst. 2 a 25 odst. 5 vyhl. č. 501/2006 Sb., z kterého byla povolena výjimka. Stavebník požádal
o povolení výjimky a na základě provedeného správního řízení byla výjimka povolena rozhodnutím pod
č.j. MěÚ-RpR/057190/2023 ze dne 3.7.2023, sp.zn.: MěÚ/Vyst/041160/2023/No.

Požárně nebezpečný prostor stavby zasahuje za hranici stavebního pozemku na sousední pozemky parc.č.
2635/1, 197/1 v k.ú. Dolní Bečva.



Č.j. MěÚ-RpR/092595/2023 str. 5

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu stanovené vyhláškou č. 268/2009
Sb. Stavba je navržena tak, aby splňovala základní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu,
požární bezpečnost, bezpečnost při užívání, ochranu zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a
životního prostředí. Stavební konstrukce a stavební prvky jsou navrženy v souladu s normovými
hodnotami tak, aby po dobu životnosti stavby vyhověly požadovanému účelu a odolaly účinkům zatížení
a nepříznivým vlivům prostředí.

Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu s ustanoveními § 129 odst. 3 stavebního zákona a proto ji
lze dodatečně povolit.

Doplněné podklady:
‑ Projektová dokumentace ve třech vyhotovení, plná moc v zastupování,
‑ Požárně bezpečnostní řešení stavby,
‑ Protokol o stanovení radonového indexu pozemku ze dne 24.2.2023,
‑ MěÚ Rožnov p.R., OŽPV – KZS ze dne 1.3.2023 pod č.j.: MěÚ-RpR/019026/2023,
‑ MěÚ Rožnov p.R., OŽPV – rozhodnutí výjimky ze dne 3.7.2023 pod č.j. MěÚ-RpR/057190/2023,
‑ Krajská hyg. stanice – závazné stanovisko ze dne 23.2.2023 pod č.j. KHSZL 02712/2023,
‑ Hasičský zách. sbor – závazné stanovisko ze dne 27.3.2023 pod č.j. HSZL 832-3/VS-2023,
‑ SCHKO Beskydy – sdělení ze dne 15.2.2023 pod č.j.: 631/BE/23-2,
‑ CETIN, a.s. – vyjádření ze dne 7.2.2023 pod č.j. 32475/23,
‑ ČEZ, a.s. – sdělení ze dne 1.2.2023 pod zn. 0101879943,
‑ ČEZ, a.s. – vyjádření ze dne 1.6.2023 pod zn. 001134521563
‑ ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení ze dne 1.2.2023 pod zn. 0700658851,
‑ Telko Pro Services, a.s. – sdělení ze dne 1.2.2023 pod zn. 0201523656,
‑ GasNet Služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 2.2.2023 pod zn. 5002761955,
‑ VaK, a.s. – vyjádření ze dne 1.2.2023 pod č. 311/2023.

Při vymezování okruhu účastníků řízení v dodatečném povolení dospěl stavební úřad k závěru, že
v daném případě toto právní postavení podle § 129 odst. 2 stavebního zákona v souladu s ustanovením §
85 a § 109 stavebního zákona je stavebník, který je zároveň vlastníkem stavby a pozemku dotčeného
stavbou, vlastníci staveb na pozemcích dotčených stavbou, vlastníci sousedních pozemků, kteří mají
společnou hranici s pozemky dotčenými stavbou v místě stavby a obec, na jejímž území se stavba
nachází. Účastníky řízení jsou: Marie Bartošková a Zdeněk Bartošek v zastoupení Jaroslavem
Paprskářem, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a.s., Obec Dolní Bečva, Hypoteční banka, a.s., a účastníci
řízení osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům: parc. č. 2635/1, parc. č. 3, parc. č. 20/6, parc. č. 20/5, parc. č. 20/4, parc. č. 197/2, parc. č.
197/1 v k.ú. Dolní Bečva (doručeno veřejnou vyhláškou). Protože se jedná o stavbu malého rozsahu,
proto vlastnictví a ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a nemovitostem nemohou být tímto
rozhodnutím přímo dotčena.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí
nevyjádřili.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu KÚ Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Č.j. MěÚ-RpR/092595/2023 str. 6

Stavební úřad po dni nabytí právní moci dodatečného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi
stavby, pokud není stavebníkem.

Po nabytí právní moci stavební úřad zastaví řízeni o nařízení odstranění stavby.

Otisk úředního razítka

Bc. Dagmar Novosadová
samostatná odborná referentka odboru životního prostředí a výstavby
dokument je opatřen elektronickým podpisem

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 20
písm. a) ve výši 500 Kč, celkem 30500 Kč byl zaplacen.

Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Jaroslav Paprskář, Vigantice č.p. 198, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
Obec Dolní Bečva, IDDS: rnsbj6f

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou)
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům:
parc. č. 2635/1, parc. č. 3, parc. č. 20/6, parc. č. 20/5, parc. č. 20/4, parc. č. 197/2, parc. č. 197/1 v k.ú.
Dolní Bečva

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r
MěÚ Rožnov p.R., Odbor ŽP a výstavby, ŽP, Letenská č.p. 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy

ostatní
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm - úřední deska
Obecní úřad Dolní Bečva, úřední deska, IDDS: rnsbj6f


		2023-09-27T17:02:17+0200
	Bc. Dagmar Novosadová
	oprávněná úřední osoba




